

Arthron Complex 90 tabl.



Cena: 94,85 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	90 tabletek
Postać	tabletki
Producent	UNIPHARM SP.Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki:

Siarczan glukozaminy 2 KCl (ze skorupiaków), sól sodowa siarczanu chondroityny, chlorowodorek L-cysteiny, substancja wypełniająca – celuloza, stabilizator – poliwinylpolipirrolidon, substancja wypełniająca – sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, dekstroza, substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja glazurująca – alkohol poliwinylowy, substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu, barwnik – dwutlenek tytanu, substancja glazurująca – glikol polietylenowy, substancja przeciwzbrylająca – talk, barwniki – tlenki i wodorotlenki żelaza, maltodekstryna. Informacje o alergenach: zawiera produkt pochodzący ze skorupiaków.

Działanie:

W składzie suplementu diety Arthron Complex zawarto glukozaminę, chondroitynę i L-cysteinę, które stanowią naturalne elementy chrząstki stawowej. Uzupełnianie codziennej diety w te substancje jest szczególnie ważne dla osób, które są aktywne fizycznie, a także dla osób, które mają problemy ze stawami (także dla osób starszych). Chondroityna to główny składnik chrząstki, jeśli jest jej odpowiednio dużo w chrząstce, to wykazuje ona prawidłowe właściwości mechaniczne oraz odpowiednią elastyczność. Glukozamina uczestniczy w produkcji mazi stawowej. L-cysteina to aminokwas siarkowy, który jest budulcem glukozaminoglikanów i kwasu chondroitynosiarkowego – składników tworzących tkankę łączną i chrząstną.

Zastosowanie:

Suplement diety Arthron Complex przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w glukozaminę, chondroitynę oraz L-cysteinę. Preparat polecany dla osób aktywnych, a także osób (również seniorów), które mają problemy ze stawami. Produkt dla osób dorosłych.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować u dzieci. Nie stosować u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią.

Sposób użycia tabletek Arthron Complex:

Zalecana dzienna porcja dla osób dorosłych: 2-3 tabletki. Przyjmować najlepiej rano, popijając wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.